
 

令和 2年 5月末日 

ご家族の皆様へ 
 

通所・短期入所サービス利用についてのお願い 
 

拝啓 時下皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、なでしこりんくう・ライフポート泉南及び新型コロナウィルス感染症に対する取り組みに

於きましてもご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、令和 2年 5月 25日、政府による緊急事態宣言は解除されましたが、当施設に於きましては

引き続き、下記の如く十分な感染予防対策を講じた上でサービス提供を継続します。 

ご利用者様につきましては、検温・マスク着用等の対応をお願いし、利用時には健康状態の観察に

努めさせていただきます。なお、職員につきましては現在、出勤前の検温・うがい・手洗い・手指消

毒の励行およびマスクの着用にて感染防止対策を取らせていただいております。 

記 

各サービス利用について 

以下の症状がある場合には、引き続きご利用の中止をお願い致します。 

●ご利用日から遡って、3日以内に 37.0℃以上の発熱があった方 

※平熱が低い方は微熱に相当する場合 

●風邪症状（くしゃみ・咳・痰・鼻水・鼻づまり・喉の痛み・目の充血・吐き気・嘔吐・

下痢・全身倦怠感・関節筋肉痛）のある方 

以上 

 

尚、ご不明な点やご質問等がございましたら、各サービス担当者までお問い合わせ下さい。 

ご不便・ご迷惑をお掛けするかと思いますが、スムーズにサービスを提供出来るように取り組んで

参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 
老人短期入所事業なでしこりんくう 

（TEL：072-480-5120） 

なでしこりんくうデイ・サービスセンター 
（TEL：072-480-5604） 

小規模多機能型居宅介護事業なでしこ泉南 
（TEL：072-483-6811） 

施設長 薮内 良造（公印省略） 

介護老人保健施設ライフポート泉南 
（TEL：072-480-5610） 

施設長 徐 葉子（公印省略） 


